
, za f ZARZĄDZENIE NR ."í.'. *../KsT/2022 
PREZYDENTA MIASTA KêDZIERZYn-KOZLE 

I 

z dnia / .Fi ?.‹§.q?{2Ĺ'$±. .2022 r. 

w sprawie og³oszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadam 
publicznych Gminy Kêdzierzyn-Koźle w zakresie działalności na rzecz integracji cudzoziemców 

Na podstawie art. 13 ustawy Z dnia 24 kwietnia 2003 r. O działalności po¿ytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. Z 2022 r. p o .  1327), uchwa³y Nr XXXIX/452/21 Rady Miasta Kędzierzyn- 
Koźle z dnia 28 pa¼dziernika 2021 r. W sprawie Programu wspó³pracy Gminy Kêdzierzyn-Koźle 
z organizacjami pozarz±dowymi oraz innymi podmiotami prowadz±cymi działalność po¿ytku 
publicznego na rok 2022 oraz Uchwały Nr XLI/474/21 Rady Miasta Kêdzierzyn-Koźle z dnia 
21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia bud¿etu miasta Kêdzierzyn-Koźle na rok 2022 zarz±dzam, co 
nastêpuje: . 

§ 1. 1. Zatwierdzam protokó³ z posiedzenia komisji konkursowej powo³anej Zarz±dzeniem Nr 
2109/KST/2022 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 11 sierpnia 2022 r. W sprawie powo³ania 
komisji konkursowej do rozpatrzenia ofert złożonych W otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacj i 
zadam publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie działalności na rzecz integracji cudzoziemców 
w brzmieniu stanowi±cym załącznik do procedury postêpowania konkursowego. 

2. W postêpowaniu konkursowym, o którym mowa w Ust. 1 przyznano dotacje celowa w wysoko¶ci 
10.000,00 zł (s³ownie: dziesięć tysiêcy z³otych 00/100) na wsparcie realizacji zadania publicznego 
pt. ,, Harcerze Skautom... Polsko-Ukraińskie Letnie Spotkanie Braterstwa! " realizowanego przez 
Stowarzyszenie Chor±giew Opolska Zwi±zku Harcerstwa Polsldego Z siedziba w Opolu. 
§ 2. Wykonanie zarz±dzenia powierza sio Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzêdu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
§ 3. Zarz±dzenie wchodzi W Zycie Z dniem pod ęcia i podleg³ og³oszeniu W Biuletynie Informacj i 
Publicznej, W siedzibie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Kędzierzyn-Koźle oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kêdzierzyn-Koźle. 

PREZYDENT MIASTA 

W/*a 
Sałílna Nowoszels 

R,-u›d\ paxwrflv - 

I 
o 

Š 

i 
Joan r ' wicz 

nrwçl P _.M 


